/ ' a W  к \
/ # '  ■% щ л

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О досрочном прекращении полномочий
депутата Народного Собрания Республики Дагестан

Муртазалиева С.М.

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 12 Федерального закона от 6 октября

1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (предста

вительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Россий

ской Федерации» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Народного Собрания Республи

ки Дагестан Муртазалиева Сагида Магомедовича (фракция «Единая Россия») в свя

зи с непредставлением сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обяза

тельствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги и несовер

шеннолетних детей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

/& / ОЩ'1
Председат^ь X. Шихсаидов

г. Махачкала /ф у
26 апреля 2016 года
№ 1334-V НС